APKVA30 (A5 lt,SES:À3 No  )S4.b
DE j2j  N 1.130
VGTOSLONT
ivI2,A DA Civi.M.A.E_JI jaajj.t.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/ 2017.

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, no sentido de
providenciar junto a quem de direito, a Perfuração de poços artesianos na
comunidade Povoado Tabuleirinho.

Sala das Sessões, em 29 de Março de 2017.

CO-ce3C ----
..KIAIE--edL SOUZA

- Vereador -

IA TESTO O RECESWENb PR'OT N' 452 	1
DE

ES f 	çv
oer .  reter ,Strativa

APRCLA30 (A) Ws SE',Z,À3 ND
uujaott /il_PchomAksimigvi
VG113S Cd%
ME...ok DÁ C.ifi.jltrk

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 51g 1 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, o calçamento em
paralelepípedo da Rua Realeza 2, no Bairro Centenário.

Sala das Sessões, em 31 de Março de 2017.

JOSÉ ABEL SOUZA
-Vereador-

ATESTO

O RECEBIMENTO PROT W  S Rei
Em,3) i 03 	DE 2013

ANUAM (Aj rrt Waak---

DELW  (-{
VOTOS COM-
CA GA C.M.M.h.  V &Mia

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  ça/ 2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deusp calçamento em
paralelepípedo da viela da Rua Teofilandia, no Bairro Barroca.

Sala das Sessões, em 31 de Março de 2017.

toj —
JOSE ABEL SOUZA

-Vereador-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N`
EM, 3jiO3 	209I!;"

SPRCWO (A) th rt N°

t

DEali..41112ü
VOTOS COM"

. Mass DÁ c".fr.m..MJSSJI..1._

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO

- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° ,5-(G/  2017

O Vereador que o presente subscreve este requerimento, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, ?construção de uma
mini praça no Acampamento eles& Vila Alves de Souza- Travessa do Ouvidor,
em frente ao Bar da Catingueira.

Sala das Sessões, em 31 de Março de 2017.

-Vereador-

ATESTO O RECE&MENTO PROT N S
EMJI 	 R

DE 29137--

Secrerária 	irstrativa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004